关于拟批准北京市朝阳区蒙妮坦形象艺术职业技能培训学校增加培训职业的公示

根据《关于颁布<北京市民办职业技能培训学校管理办法（试行）>的通知》（京劳社培发〔2007〕77号）和《关于深化推进民办职业培训机构审批管理工作的通知》(京人社能发〔2017〕26号)的相关要求，朝阳区人力资源和社会保障局拟批准北京市朝阳区蒙妮坦形象艺术职业技能培训学校增加五、四级商业摄影师职业技能培训的行政许可事项，现予以公示。
公示期为2022年9月16日至9月22日。
公示期间，各相关单位及个人如对公示结果有异议，可向朝阳区人力资源和社会保障局职业能力建设科反映。
通讯地址：北京市朝阳区八里庄南里21号院
邮编：100023
联系电话：010-65090443

附件：北京市朝阳区蒙妮坦形象艺术职业技能培训学校信息

北京市朝阳区人力资源和社会保障局
2022年9月16日

附件：

北京市朝阳区蒙妮坦形象艺术职业技能培训学校信息

学校名称：北京市朝阳区蒙妮坦形象艺术职业技能培训学校
办学地址：北京市朝阳区高碑店西店甲18号
校长：刘晓阳
办学类型：五、四、三级：美容师、美发师；五、四级：商业摄影师

关于拟批准

北京市朝阳区蒙妮坦形象艺术

Ö°Òµ¼¼ÄÜÅàÑµÑ§Ð£

Ôö¼Ó

ÅàÑµÖ°Òµ

µÄ¹«Ê¾

根据《关于颁布

<

±±¾©ÊÐÃñ°ìÖ°Òµ¼¼ÄÜÅàÑµÑ§Ð£¹ÜÀí°ì

·¨£¨ÊÔÐÐ£©

>

µÄÍ¨Öª¡·£¨¾©ÀÍÉçÅà·¢

¡²

2007

¡³

77

ºÅ£©ºÍ¡¶¹ØÓÚ

Éî»¯ÍÆ½øÃñ°ìÖ°ÒµÅàÑµ»ú¹¹ÉóÅú¹ÜÀí¹¤×÷µÄÍ¨Öª¡·

(

¾©ÈËÉçÄÜ

·¢¡²

2017

¡³

26

ºÅ

)

µÄÏà¹ØÒªÇó£¬³¯ÑôÇøÈËÁ¦×ÊÔ´ºÍÉç»á±£ÕÏ

¾ÖÄâÅú×¼

±±¾©ÊÐ³¯ÑôÇøÃÉÄÝÌ¹ÐÎÏóÒÕÊõÖ°Òµ¼¼ÄÜÅàÑµÑ§Ð£

Ôö¼Ó

Îå¡¢ËÄ¼¶

ÉÌÒµÉãÓ°Ê¦

Ö°Òµ¼¼ÄÜ

ÅàÑµµÄÐÐÕþÐí¿ÉÊÂÏî£¬ÏÖ

ÓèÒÔ¹«Ê¾¡£

¹«Ê¾ÆÚÎª

202

2

Äê

9

ÔÂ

16

ÈÕÖÁ

9

ÔÂ

22

ÈÕ¡£

¹«Ê¾ÆÚ¼ä£¬¸÷Ïà¹Øµ¥Î»¼°¸öÈËÈç¶Ô¹«Ê¾½á¹ûÓÐÒìÒé£¬¿É

Ïò³¯ÑôÇøÈËÁ¦×ÊÔ´ºÍÉç»á±£ÕÏ¾ÖÖ°ÒµÄÜÁ¦½¨Éè¿Æ·´Ó³¡£

Í¨Ñ¶µØÖ·£º±±¾©ÊÐ³¯ÑôÇø°ËÀï×¯ÄÏÀï

21

ºÅÔº

ÓÊ±à£º

100023

ÁªÏµµç»°£º

010

-

65090443

¸½¼þ£º

±±¾©ÊÐ³¯ÑôÇøÃÉÄÝÌ¹ÐÎÏóÒÕÊõÖ°Òµ¼¼ÄÜÅàÑµÑ§Ð£

ÐÅÏ¢

±±¾©ÊÐ³¯ÑôÇøÈËÁ¦×ÊÔ´ºÍÉç»á±£ÕÏ¾Ö

202

2

Äê

9

ÔÂ

16

ÈÕ